
.0-'5
■ ^

DOHODA O NAROVNÁNI
/uzavřená dle ust. § 1903 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „o. z.“)/

Statutární město Brno, městská část Brno-Jundrov
jednající starostkou městské části Brno-Jundrov,

Veslařská 56, 637 00 Brno
44 99 27 85
CZ44992785
Komerční banka, a. s., č. ú.

OBJEDNATEL:
Zastoupen:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel")
a

ZHOTOVITEL:
Jednající:

SARAHS associates s.r.

M. Kudeříkové 1575, 256 01 Benešov
03273661
CZ03273661

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Plátce DPH:
Bankovní spojení:

Ano
Česká spořitelna, a.s., č.ú.

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli následující

dohodu o narovnání:

1. Smlouvou o dílo ze dne 16. 3. 2018 č. 2018/1/6 se zhotovitel zavázal provést pro
objednatele stavbu „Oprava nábřeží u mostu Veslařská, Brno-Jundrov“, a to v termínu
do 8. 6. 2018 (dále jen „Smlouva").

2. Smluvní strany shodně konstatují, že Smlouva zanikla v důsledku odstoupení od Smlouvy
zhotovitelem, které bylo doručeno objednateli do jeho datové schránky dne 30. 7. 2018.
Smluvní strany shodně konstatují, že nemají k dnešnímu dni vůči sobě jakékoliv
pohledávky nebo jiné nároky ať již z titulu uzavřené Smlouvy nebo jejího následného
zániku odstoupením zhotovitele. (

3. Smluvní strany dále konstatují, že část stavby „Úprava nábřeží u mostu Veslařská,
Brno-Jundrov", kterou měl zhotovitel provést dle Smlouvy, byla provedena. Rozsah těchto
prací, které jsou v majetku objednatele, je v příloze č. 1 této dohody, jejich celková hodnota
je 100.755,48 Kč bez DPH, DPH je ve výši 21.158,65 Kč, celková hodnota s DPH je
121.914,13 Kč. Smluvní strany touto dohodou sjednávají ve smyslu ust. § 2113 o. z., že
na takto provedené práce zhotovitel poskytuje záruku za jakost v trvání 5 let počínaje dnem
účinnosti této dohody. Zhotovitel se zavazuje předat bez zbytečného odkladu po účinnosti
této smlouvy doklady k takto provedené části díla (tj. např. stavební deník, dokumentace
skutečného provedení, doklady o likvidaci odpadů, dokumentace jakosti apod.).

4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu; účinnosti nabývá dnem uveřejnění
v registru smluv.

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato dohoda byía sepsána na základě jejich vůle
(skutečné, svobodné, vážné a prosté omylu), nikoli v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek či v rozporu s dobrými mravy, byly řádně seznámeny s jejím obsahem, když po
jejím přečtení nežádají žádných změn či doplňků, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční
podpisy.

-1-



6. Tato dohoda byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Zástupce objednatele přebírá dva originální stejnopisy a zástupce zhotovitele zbývající dva
originální stejnopisy.

Příloha č. 1: soupis prací

Doložka
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Obsah této dohody byl odsouhlasen usnesením 94. schůze Rady městské části Brno - Jundrov,
konané dne 17. 9. 2018 bod C)3).

Mo,9f to/cP vV Brně dne ........dne

jednatel
(za zhotovitele)

Statutární město Brno
městská část Brno - Jundrov

starostka MČ Brno-Jundrov
(za objednatele)

Statutární město Brno
Městská část Brno - Jundrov
Veslařská 56, 637 00 Brno

ItQ- 03Í 73 Ůůt
u\unnnM

-2-



1

Vlíkaz v?mžr 06,06.201 o Zemní prica

jodnolka množství J,/e, suma

Celkem •3708.6,60
Projektové práče ks 1 2 000,00 20M

HSV - Práce a dodávky HSV .15 086,65
TTTmJ!?1 ■ ŽimřiTprSÉ

1322022K OdMvky a prakopdvky nezapažoní pru silnice objemu cto. 100 m3 v hornin# tř. 3

příplatek kodkopávkSiti a ptekopávkáin pro silníte v hornině tř. 3 za lepivost

Vodorovní přemístili! do 10OOO m výkepku/sypmlny z horniny tř, 1 až 4 ~

Příplatek k vttdoraitiému přemfsténívýkopku/sypaniny z horniny tř, 1 až 4 2KD 1000 m přes 10000 m

Pí m3 155,30 7 153,7846,0051222022K
09 ml 32,80 1 BO0,O644,0051427011K 01 ma 230,00 11 301,2344,006K 1427011
09 m3 17,70 904,3044,005K 1712012 Wožení sypanlny na skládky01 m3 13,20 499,2046,0031712012K Poplatek za titoSHnf Odpadu za sypanlny na sklto (sldMttwié)11 t 120,00 9 937,0002,309V-Komuniké BKémiVr ■

3 360,00K 5642311
Podklad notě pcdsyp za Štěrkopísku ŠP t! 100 mm11 m?. 52,00 J 30O^fi(*3

JSI u
tsrtMí

...................,r ' * "*■ » ^iprjpty

M, MetíHvU )J7J, m 0) BonsXov 'Í7,

IEM3H366I fig!
B „rf

<E

í

I

!



_ ^'-v°0 , .
oVýkaz výměr 06.08.201 S Venkovní práce

't
jednotkmhožstv! J./c. suma

Celkem
Celkem práce

63 668,83
■63 <68,83

' ' 63 6ó8j.B3

20 735.85
HSV - Práce a dodávky HSV

• Zemni práce. '
(Odstraněni křovin a stromů průměru kmene do 100 mm f s kořeny z celkové
'plochy do 1000 m2

175,0035,00mZi K 111101101 5

19,003,80Spálení křovin a stromů průměru kmene do 103 mm m2K 111201401 5

Odkopávky a prokopávky nrapažené pro sllniqe objemu do 100 m3 v
hornině tř, 3
rnpiacaaTrooKcrpaimanTtrpnjrajpavKairrpnríímToe^morrriTiBnLT.-^^a—

105,00 1 471,10m3K 112202201 14,02
399,57m3 14,02 28,50122202209K

2 856,70583,00Hloubeni rýh S do 600 mm v horninětT 3 objemu do 100 m3 m3 4,9K 132201101

779,10159,00Příplatek za lepivost k hloubení rýh 5 do 600 mm v hornině tř. 3 m3K 132201109
4,9

4 805,66Vodorovná přemístění do 10000 m výkopku/sypanlny z horniny tř. 1 až 4 254,0018,92m3K 162701105
Příplatek k vodorovnému přemístění výkcpku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
ZKPIOQOm přes 10000 m

19,70 1 863,62m3162701109K
94,6

287,6815,20Uložení sypaní ny na skládky m3 18,92K 171201201

4 257,00125,00Poplatek za uložení odpadu ze sypaníny na skládce (skládkovné) t171201211K 34,056
424,50 3 820,50m2 9K i 84807111 (Zřízení ochrany stromu bedněním

"Z-Takiádáni ‘v "r" 6 724,34

19,00 16,34Ipodsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného Štěrkopísku m3271572211i K 0,86:
2 600,00 2704,00

T004,00
1,04274311124 I Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 12/15

27432131 i Základové pasy ze iB bez zvýšertýehnároků na prostředí tř. C 16/ÍÓ
m3K

3 850,00m3 1,04K

X
Vodorovné.konstrukce ■ '. ■ ■ ■ '■..._____

430311313 Schodišťová konstrukce a rampa ze Ž3 tř, C 16/20____
430362021 Výztuž schodišťové konstrukce a i'ampy svařovanými sítěmi kari

434111416 Osazení ŽB schodišťových stupňů drsných na schodnice

3.6 203,64i j

4 373,943 252,00ni3 1,345K
1 418,700,049 28 953,00tK

456,00 7 296,0016K m

17 no,oo16 1110,00stupeň schodišťový betonový 1000/350/150 mm tfjtftaý^ovrcň km593737861M

4 784,00598,008Zřízeni bednění stupňů přímočarých schodišť m2K 434351141

416,0052,00Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 8K 434351142

HudeHbvá lilii, Piů 01 Bbíicšov

řífoíímii fití
llif íiSY


